

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/der-waschkonig-color-orange-proszek-do-prania-6-kg-de-p-26434.html>

## Der Waschkönig Color Orange Proszek do Prania 6 kg DE

Cena	<b>56,87 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_7911-uniw</b>
Kod EAN	<b>4260418934380</b>

### Opis produktu

Der Waschkönig Color Orange to doskonały wybór dla tych, którzy oczekują wyjątkowych wyników w praniu tkanin kolorowych. Ten zaawansowany proszek do prania zawiera ekstrakt z pomarańczy i bawełny, co gwarantuje nie tylko doskonałe efekty prania, ale także świeży, intensywny zapach pomarańczy.

Dzięki nowej formule proszku, rozpuszcza się on doskonale w wodzie, pozostawiając Twoje ubrania czyste i pełne blasku. Ponadto, Waschkönig ma doskonałe właściwości usuwania plam oraz przywracania intensywności kolorów, co sprawia, że Twoje ubrania wyglądają jak nowe.

To nie wszystko! Proszek jest także przyjazny dla skóry, ponieważ nie zawiera fosforanów, zeolitów ani innych potencjalnie uczulających składników. Dodatkowo, zawiera środek odkamieniający, eliminując potrzebę stosowania innych środków odkamieniających.

Przekonaj się, jak Der Waschkönig Color Orange odmieni Twoje pranie! Zamów już dziś, by cieszyć się ubraniami pełnymi kolorów i świeżości.

**Pojemność: 6 kg**

**Wydajność: 100 prań**

Składniki: Węglan sodu, związek z nadtlakiem wodoru, Mieszanka na bazie substancji nieorganicznych i organicznych

Bezpieczeństwo użytkowania: Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu ze skórą, oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. Używać wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Przechowywanie: Przechowywać w

---

miejscu niedostępnym dla dzieci. Trzymać z dala od źródeł ciepła, otwartego ognia i bezpośredniego światła słonecznego. Chronić przed mrozem i wilgocią. Sposób użycia: Stosować zgodnie z instrukcjami na opakowaniu. Nie mieszać z innymi produktami chemicznymi – może powodować niebezpieczne reakcje chemiczne. Używać odpowiednich środków ochrony osobistej (rękawice, okulary ochronne), jeśli jest to wymagane. Środki ostrożności: Nie wdychać oparów ani pyłów produktu. W przypadku połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem, pokazując etykietę produktu. Unikać bezpośredniego kontaktu z żywnością, naczyniami i powierzchniami użytkowymi, jeśli produkt nie jest przeznaczony do ich czyszczenia. Reakcje alergiczne i podrażnienia: Może powodować reakcje alergiczne lub podrażnienia skóry. W razie wystąpienia podrażnienia, wysypki lub innych reakcji alergicznych, przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem. Postępowanie z odpadami: Zużyte opakowanie i pozostałości produktu utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami. Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji, jeśli nie jest to zalecane. Uwaga! Działa drażniąco na skórę i oczy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Nie spożywać. W razie połknięcia skontaktować się z lekarzem i pokazać etykietę. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu przemyć wodą. Przestrzegać zalecanych dawek – przedozowanie może powodować podrażnienia skóry i alergię. Używać rękawic ochronnych w przypadku wrażliwej skóry.